
    

     

16B

Mantova      Gazzuolo      Bellaguarda      Viadana

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Gazzuolo      Bellaguarda      Viadana

MANTOVA VIADANA

BELLAGUARDA

GAZZUOLO



Linea 16B FERIALE Mantova-Gazzuolo-Bellaguarda-Viadana 44

Corsa 8 2 10 4 6
Fermata Note SC 9c SC 9c MV DA 2k DP 2k

000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 6:05
000U647 DOSSO DEL CORSO - S.P. 29 Circonvallazione Sud 6:07
000U333 ASL - Via Dei Toscani, 1 6:09
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 6:09
000U336 ZONA ARTIGIANALE - S.S. n.420 Sabbion., 32 6:10
000S767 EREMO - S.S. 420, fronte bar 6:11
000S754 MONTANARA - Strada Viadanese, Supermarket 6:12
000S756 LA SANTA BIVIO - Strada Viadanese. 6:14
0610001 S.LORENZO - Via Montanara Sud, 139 6:15
0610004 VILLA CHIERICASCO - Via Montanara Sud 6:17
0610006 GABBIANA BIVIO - Via Montanara Sud 6:18
0691002 PILASTRO - Via Montanara Sud, 147 6:19
0620002 LOGHINO PATRIMONIALE - Via Montanara Sud. 6:20
0620004 CAMPO OLMO - Via Montanara Sud, 91 6:21
0620006 CASA GENESINA - Via Montanara Sud, 30 6:22
0692002 CAMPITELLO - Via Montanara Sud, 5 6:23
0632001 RISTORANTE MAJESTIC - Via Montanara, 3 6:25
0632004 GAZZUOLO - Via Roma, 6 6:27
0632006 GAZZUOLO - Viale Marconi, bv. Spineda 6:28
0632016 MARCHESA - S.Provinciale n.59. 6:30
0632018 TESSAGLI BIVIO - S.Provinciale n.59. 6:32
0640024 BOCCA BASSA BIVIO - Via Argine Oglio 6:36
0640026 CORTE MOTTA - Via Argine Oglio 6:37
0640027 SABBIONI - Via B.Buozzi, 73/75 6:41
0640029 BONIFICA - Via Argine Oglio, 110 6:42
0640047 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 77 6:44
0640046 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 18 6:45 6:45 14:25 15:25
0640043 CORTE CA'DI MEZZO - Via Navarolo, 14 6:47 14:27 15:27
0640031 SQUARZANELLA - Via A.Ceriana, 138 6:49 14:29 15:29
0640033 CORTE CAMERLENGA - Via A.Ceriana 6:50 14:30 15:30
0640035 CORTE GAMBARARO - Via A.Ceriana 6:51 14:31 15:31
0640038 BELLAGUARDA - Via A.Ceriana, 1 6:53 14:33 15:33
0640039 BELLAGUARDA - Via Leopardi, 237 (Pizzeria) 6:53 14:10 14:33 15:33
0640042 BELLAGUARDA - Via Leopardi, 173 (Latteria "Italia") 6:55 14:11 14:35 15:35
0652002 CORTE CASTELLAZZO - Via Leopardi, 133. 6:56 14:12 14:36 15:36
0652004 CASALETTO - Via Leopardi, 47/49 6:58 14:13 14:38 15:38
0652006 LE CHIAVICHE - Via Otto Ponti, 52 6:59 14:14 14:39 15:39
0652008 CORTE ZUCCONA - Via Otto Ponti, 38 7:00 14:15 14:40 15:40
0652010 CORTE CANOVA - Via Otto Ponti, 43 7:01 14:16 14:41 15:41
0652012 SALINA - Via Marenghino, 16/18 7:02 14:17 14:42 15:42
0652014 POMPONESCO BIVIO - Via Marenghino 7:04 14:19 14:44 15:44
0660046 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 133/135 7:05 14:20 14:45 15:45
0660024 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 95 | 14:21 14:46 15:46
0660026 BUZZOLETTO - Via Corbari, 74 | 14:22 14:47 15:47
0650026 POMPONESCO - Via Tazzoli, 28/A 7:10 | | |
0650028 POMPONESCO - P.za XXIII Aprile, 2 7:11 | | |
0650030 POMPONESCO - Via F.lli Cantoni, 68 7:12 | | |
0660022 BANZUOLO - Concessionaria "Eurocar" 7:13 | | |
0660027 VIADANA VILLA SCASSA - Via Scassa, 104 7:16 14:23 14:48 15:48
0660029 VIADANA - Strada Carrobbio, 56 7:18 | 14:50 15:50
0660031 VIADANA - Via Aroldi, 126 7:20 | 14:52 15:52
0660033 VIADANA - Via Marconi, 27 7:21 | 14:53 15:53
0660036 VIADANA - Via Sanfelice, ITC 7:23 | 14:55 15:55
0660020 VIADANA - Autostazione 7:25 14:26 14:57 15:57

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola 2k: coincid.con linea 16A proveniente da Mantova
9c: prosegue per VIADANA DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola
SC: solo giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi

Linea 16B FERIALE Mantova-Gazzuolo-Bellaguarda-Viadana 45

Corsa 1 7 3 5
Fermata Note SC 1a MV 1a DA DP

0660020 VIADANA - Autostazione 6:10 13:35 13:35 14:35
0660036 VIADANA - Via Sanfelice, ITC 6:12 13:37 13:37 14:37
0660049 VIADANA - Via Orefici, 36 6:14 13:39 13:39 14:39
0660031 VIADANA - Via Aroldi, 126 6:15 13:40 13:40 14:40
0660029 VIADANA - Strada Carrobbio, 56 6:17 13:42 13:42 14:42
0660027 VIADANA VILLA SCASSA - Via Scassa, 104 6:18 13:43 13:43 14:43
0660026 BUZZOLETTO - Via Corbari, 74 6:20 13:45 13:45 14:45
0660024 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 95 6:21 13:46 13:46 14:46
0660046 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 133/135 6:22 13:47 13:47 14:47
0650030 POMPONESCO - Via F.lli Cantoni, 68 | 13:50 13:50 14:50
0650028 POMPONESCO - P.za XXIII Aprile, 2 | 13:51 13:51 14:51
0650026 POMPONESCO - Via Tazzoli, 28/A | 13:52 13:52 14:52
0650022 CORREGGIO VERDE - Via Matteotti, 43 | | 13:54 14:54
0650020 CORREGGIO VERDE - Via Frattini, 12/14 | | 13:55 14:55
0650023 STABILIMENTO C.M.P. - S.Provinciale n.57, Km 31+800 | | 13:56 14:56
0660022 BANZUOLO - Concessionaria "Eurocar" | | 13:58 14:58
0660024 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 95 | | 13:59 14:59
0660046 BUZZOLETTO - Via Codisotto, 133/135 | | 14:00 15:00
0652014 POMPONESCO BIVIO - Via Marenghino 6:23 13:56 14:01 15:01
0652012 SALINA - Via Marenghino, 16/18 6:25 13:58 14:02 15:02
0652009 CORTE CANOVA - Via Otto Ponti, 34 6:27 14:00 14:02 15:02
0652008 CORTE ZUCCONA - Via Otto Ponti, 38 6:28 14:01 14:03 15:03
0652006 LE CHIAVICHE - Via Otto Ponti, 52 6:29 14:02 14:04 15:04
0652004 CASALETTO - Via Leopardi, 47/49 6:30 14:03 14:05 15:05
0652001 CORTE CASTELLAZZO - Via Leopardi, 133 6:32 14:05 14:06 15:06
0640042 BELLAGUARDA - Via Leopardi, 173 (Latteria "Italia") 6:34 14:07 14:07 15:07
0640039 BELLAGUARDA - Via Leopardi, 237 (Pizzeria) 6:35 14:08 14:08 15:08
0640037 BELLAGUARDA - Via A.Ceriana, 100 6:37 14:08 15:08
0640035 CORTE GAMBARARO - Via A.Ceriana 6:39 14:10 15:10
0640033 CORTE CAMERLENGA - Via A.Ceriana 6:40 14:11 15:11
0640031 SQUARZANELLA - Via A.Ceriana, 138 6:41 14:12 15:12
0640019 SQUARZANELLA - S.Provinciale n.59, 44 | 14:13 15:13
0640043 CORTE CA'DI MEZZO - Via Navarolo, 14 6:43 | |
0640046 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 18 6:45 | |
0640024 BOCCA BASSA BIVIO - Via Argine Oglio 14:17 15:17
0640026 CORTE MOTTA - Via Argine Oglio 14:18 15:18
0640027 SABBIONI - Via B.Buozzi, 73/75 14:20 15:20
0640029 BONIFICA - Via Argine Oglio, 110 14:21 15:21
0640047 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 77 14:23 15:23
0640046 S.MATTEO D/CHIAVICHE - Via Trieste, 18 14:24 15:24

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola 1a: a S.Matteo coincid.con linea 16A per Mantova
SC: solo giorni di scuola DA: gg di scuola escluso mercoledi e venerdi
DP: lunedi, mercoledi e venerdi gg.di scuola


